扣除非经常性损益净利润加权平均净资产收益率 Y2=P2/E  6.62%

2、基本每股收益的计算过程：

项目 计算公式 本期金额

归属于公司普通股股东的净利润  P0

54,288,452.76

非经常性损益  F

6,888,726.87

扣除非经营性损益后的归属于公司普通股股东的

净利润
P1= P0–F

47,399,725.89

年初股份总数  S0

100,000,000.00

因公积金转增股本或股票股利分配等增加股份数  S1

50,000,000.00

发行新股或债转股等增加股份数  Si

增加股份次月起至报告期期末的累计月数  Mi

7

因回购等减少股份数  Sj

减少股份次月起至报告期期末的累计月数  Mj

报告期缩股数  Sk

报告期月份数  M0

12

发行在外的普通股加权平均数
S = S0＋S1＋Si×Mi÷M0

–Sj×Mj÷M0–Sk

150,000,000.00

基本每股收益  EPS=P0/S

0.36

扣除非经常损益基本每股收益  EPS1=P1/S

0.32

3、稀释每股收益的计算过程

稀释每股收益的计算过程与基本每股收益的计算过程相同。

三  报告期内非经常性损益项目及相关金额

单位：元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

   2011 年年度报告

 7

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相

关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受

的政府补助除外

9,712,954.16

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -1,735,320.34

所得税影响额 -1,124,328.51

少数股东权益影响额（税后） 35,421.56

合计 6,888,726.87

第四节   股本变动及股东情况

   一、 股份变动情况

   （一）股份变动情况表

   单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行

新股

送

股

公积金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 75,000,000 75.00%   37500000 -39828543 -2328543 72,671,457 48.45%

1、国家持股

2、国有法人持股 5,659,950 5.66%   2829975 -8489925 -5659950 0

3、其他内资持股

其中：境内非国有法人持

股

9,937,500 9.94%   4968750 -14906250 -9937500 0

境内自然人持股 59,402,550 59.40%   29701275 -38557688 -8856413 50,546,137 33.70%

4、外资持股   0

其中：境外法人持股   0

境外自然人持股   0

5、高管股份   22125320 22125320 22,125,320 14.75%

二、无限售条件股份 25,000,000 25.00%   12500000 39828543 52,328,543 77,328,543 51.55%

1、人民币普通股 25,000,000 25.00%   12500000 39828543 52,328,543 77,328,543 51.55%

2、境内上市的外资股   0

3、境外上市的外资股   0

4、其他   0

三、股份总数 100,000,000 100.00%   150000000 100.00%

变动的情况说明：

   1、上市前公司注册资本为 7,500 万股,2010 年 8月 10日公司向社会公众首次公开发

   2011 年年度报告

 8

行 2,500 万股 A 股,发行完成后,公司总股本 10000万股。

   2、经第二届董事会第五次会议决议并经 2010年度股东大会审议通过，《2010 年度利润

分配及资本公积金转增股本预案的议案》，同意以 2010 年 12月 31日的总股本 10000万股为

基数每 10股转增 5股并派发现金股利 4.00元。公司 2011年 5月实施了 2010年度资本公积

金转增股本方案,公司总股份由 10000万股增加到 15000万股。

   3、根据 IPO前公司股东作出公开承诺，锁定期届满时（2011年 8月 10日），上述持有

的有限售条件股份将按规定解除限售。

   4、截止报告期末，高管股份未解除限售的数量为 22125320股（未包含在“境内自然人

持股”数量中）。